EDITAL Nº 043/2023

DIVULGA E HOMOLOGA A RELAÇÃO DE

INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 007/2023.

FLÁVIO BEAL, Prefeito Municipal em exercício de São Valentim, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO o que segue:

DIVULGA E HOMOLOGA A RELAÇÃO DE INSCRITOS, conforme relação

abaixo:

CARGO: ENFERMEIRO

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

THAISA FOLLADOR BIGOLIN 001

CARGO: TECNICO EM AGROPECUÁRIA

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

GABRIEL LUIZ ZIGER MENEGHETTI 002

CARGO: GUARDA MUNICIPAL

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DA INSCRIÇÃO

CLEOMIR DOS SANTOS 003

ALFONSO JOSÉ GIOLO 004

AMAURI RIBEIRO DA LUZ 005

MURILO HENRIQUE ROBETTI MORETTO 006

EZEQUIEL SOBIESKI 007

FLAVIO BEAL,

Prefeito em exercício.